
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 5/21 del 26/04/21

*** Resp: Area 1 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

17011.03.0004 21.000,00 0,002021 0,00 -15.000,00 6.000,00 109,31 5.890,69CP
23.365,75 0,00 0,00 -15.000,00 8.365,75CS

CENTRALE IDROELETTRICA DI VAL D'ARNO' - MANUTENZIONE
ORD. E RIPARAZIONI - "RILEVANTE AI FINI I.V.A."

17011.03.2634 5.300,00 0,002021 15.000,00 0,00 20.300,00 1.220,00 19.080,00CP
5.400,87 0,00 15.000,00 0,00 20.400,87CS

SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONI  "RILEVANTE AI FINI I.V.A."

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

26.300,00
28.766,62

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

26.300,00
28.766,62

1.329,31 24.970,69

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

26.300,00
28.766,62

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

26.300,00
28.766,62

1.329,31 24.970,69

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

26.300,00
28.766,62

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

26.300,00
28.766,62

1.329,31 24.970,69

Totale Capitoli Variati su Missione 17 CP
CS

26.300,00
28.766,62

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

26.300,00
28.766,62

1.329,31 24.970,69

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 15.000,00 -15.000,00

0,00

0,00

15.000,00 -15.000,00

26.300,00 0,00 26.300,00 1.329,31 24.970,69CP

CS 28.766,62 0,00 28.766,62
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